C.2.254(1)

C.2.747(1)

## 240. BOLOGNETTUS, Albertus

Ad rub. Dig. De verborum obligationibus commentaria, in quibus principiorum ac quaestionum ferme omnium quae ad hanc materiam pertinent paradoxicae explicationes continentur.

(*Romae*, apud haeredes Antonii Bladi, 1570).

2° : ff. 130

Ascarelli 33/1 EDIT16 B.2898 IA 121.476 NLS.STC 64 Osler (MPI-16) 354 Rocchi 3457  
C.2.254(2)  
C.2.747(2)

241. BOLOGNETTUS, Ioannes [1]

In eam Pandectarum partem quam primam Digesti veteris vocant commentariorum seu repetitionum pars prima, complectens materias omnes quae frequentiori usu ex ipsa in publicis gymnasiis leguntur ... ordinate et magistraliter ... in hac editione, in qua ipsae repetitiones ab ipsomet authore in multis locis ampliatae, alias corruptissime et inordinatissime impressae, partitae et ad mentem ipsius adeo restitutae sunt ut meliorem omnino formam consequatae videantur ...

*Venetiis, apud Ioannem Variscum, haeredes Melchioris Sessae & Baptistam Calegaris, (Ioan. Gryphius excudebat), 1572.*

2° : ff. 236 [= 238]

Adams B.2359 EDIT16 B.2909 Gentilini 91 IA 121.494 Moranti 626 Rocchi 464  
C.2.259(1)  
C.3.858/1(1)

242. BOLOGNETTUS, Ioannes [2]

In eam Pandectarum partem quam secundam Digesti veteris vocant commentariorum seu repetitionum pars secunda, complectens materias omnes quae frequentiori usu ex ipsa in publicis gymnasiis leguntur ... ordinate et magistraliter ... in hac praesertim editione, in qua ipsae repetitiones, alias impressae corruptissime et inordinatissime, partitae et ad mentem authoris adeo restitutae sunt ut meliorem omnino formam consequatae videantur ...

*Venetiis, apud Ioannem Variscum, haeredes Melchioris Sessae & Baptistam Calegaris, (Ioan. Gryphius excudebat), 1572 (1562).*

2° : ff. 163

Note: The colophon date M D LXII. is presumably a misprint.

Adams B.2359 EDIT16 B.2909 Gentilini 91 IA 121.494 Moranti 626 Rocchi 464  
C.2.259(2)  
C.3.858/1(2)

243. BOLOGNETTUS, Ioannes [3]

Repetitiones in eam Pandectarum partem quam primam Infortiati vocant, in quibus ... repetitas studiosus iuris omnes materias habet quae vespertinis horis in scholis publice ex ipsa prima Infortiati parte ordinarie interpretantur, quas omnes author ipse Salerni primum interpretatus est, deinde in Messanensi studio ... repetiit ...

*Venetiis, apud Ioannem Variscum, haeredes Melchioris Sessae & Baptistam Calegaris, (Io. Gryphius excudebat), 1571 (1569).*

2° : ff. 319

Adams B.2361 EDIT16 B.2908 Gentilini 94 IA 121.488 Moranti 628 Osler (MPI-16) 350  
Rocchi 464  
C.2.256  
C.3.858/2